
                                                  L A J M E R I M 

Qendra SOL ofron asistencë për studime ONLINE në disa UNIVERSITETE  në ITALI. 

Në se aplikoni nëpërmjet qendrës SOL ju përfitoni një kosto më të ulët dhe procedura më të shpejta. 

 Regjistrimi është i hapur gjatë gjithë vitit  

 Pa Test Hyrje. 

 Qendra provimesh në të gjithë Italinë. 

 Fakultet: Shkenca Turizmi, Ekonomik, Humanities, Ligji, Psikologji, Inxhinieri, Shkenca, Shkencat 

e Komunikimit, Arkitekturë dhe Dizajnit industrial, Bujqësi, etj 

 Diplomuarit Master të nivelit të parë dhe të dytë, në fushat:  

Shëndeti, Shkolla, Sigurimit, ushtarake, ekonomike / ligjore.  

 Trajnime për të diplomuarit e shkollave të mesme, Kurse Profesionale, Kurse Certifikata.  

 

 Dëshironi të merrni informacion?  

Na kontaktoni me telefon në 0692201580,0694044414  

 ose  solcenteralbania@gmail.com  
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